



PODER EXECUTIVO - PM S.J. RIO PARDO

SÃO PAULO

DESPESA ORÇAMENTARIA EMPENHADA -

| | | | |
|---|---|---------------------|----------------------------|
| No.EMPENHO: 258/2016 | DATA: 12/01/2016 | PROCESSO: 1691/2015 | LICITAÇÃO: PREGÃO 00202015 |
| UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAUDE | FUNCIONAL: 10 SAÚDE 302 ASSISTENCIA MEDICA E AMBULATORIAL | | |
| NATUREZA: 33903036001 MATERIAL HOSPITALAR | RECURSO: 053000002 BLOCO DA MÉDIA ALTA COMPLEX AMB E HOSPITALAR | | |
| FORNECEDOR: 71912315000153 - T. R. M. COMERCIAL DE MEDICAMENTOS LTDA | | | |

| DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO | QUANTIDADE | PREÇO UNITÁRIO | PREÇO TOTAL |
|--|------------|----------------|---------------|
| ALCOOL ETÍLICO HIDRATADO 70% - FRASCO C/ 1000 ML | 84,0000 | 2,5900 | 217,56 |
| DESCONTO: 0,0000 | TOTAL | | 217,56 |

| | | | |
|---|--|---------------------|----------------------------|
| No.EMPENHO: 259/2016 | DATA: 12/01/2016 | PROCESSO: 0591/2015 | LICITAÇÃO: PREGÃO 00082015 |
| UNIDADE: 020900 SECRETARIA DE SEGURANÇA E TRANSITO | FUNCIONAL: 06 SEGURANÇA PUBLICA 181 POLICIAMENTO | | |
| NATUREZA: 33903007001 GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO | RECURSO: 031000004 FUNDO BOMBEIRO-FEBOM | | |
| FORNECEDOR: 67686477000143 - BUFFO & BUFFO EPP | | | |

| DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO | QUANTIDADE | PREÇO UNITÁRIO | PREÇO TOTAL |
|----------------------------------|------------|----------------|---------------|
| PÃO FRANCES DE 50 GRAMAS | 43,4760 | 7,3000 | 317,37 |
| DESCONTO: 0,0000 | TOTAL | | 317,37 |

| | | | |
|--|--|---------------------|----------------------------|
| No.EMPENHO: 260/2016 | DATA: 12/01/2016 | PROCESSO: 4951/2015 | LICITAÇÃO: PREGÃO 00572015 |
| UNIDADE: 020900 SECRETARIA DE SEGURANÇA E TRANSITO | FUNCIONAL: 06 SEGURANÇA PUBLICA 181 POLICIAMENTO | | |
| NATUREZA: 33903007001 GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO | RECURSO: 031000004 FUNDO BOMBEIRO-FEBOM | | |
| FORNECEDOR: 00639894000164 - COMÉRCIO DE FRUTAS E VERDURAS JOÃO CARLOS E RODRIGO LTDA | | | |

| DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO | QUANTIDADE | PREÇO UNITÁRIO | PREÇO TOTAL |
|----------------------------------|------------|----------------|-------------|
| MAÇÃ FUGI | 24,0000 | 6,6000 | 158,40 |
| MANDIOQUINHA | 8,0000 | 6,8000 | 54,40 |
| ABACAXI | 16,0000 | 5,0000 | 80,00 |
| ABOBRINHA BRASILEIRA | 16,0000 | 3,4000 | 54,40 |
| BERINJELA COMUM | 8,0000 | 3,9000 | 31,20 |

| | | | | |
|--|--------|---------|---------|-----------------|
| CENOURA TIPO EXTRA | | 8,0000 | 3,4000 | 27,20 |
| CEBOLA DE PRIMEIRA, COMPACTA, FIRME E FRESCA | | 40,0000 | 6,2500 | 250,00 |
| MELANCIA REDONDA | | 84,0000 | 2,4500 | 205,80 |
| CHUCHU | | 16,0000 | 3,1500 | 50,40 |
| CHEIRO VERDE | | 8,0000 | 8,9000 | 71,20 |
| ALFACE CRESPA | | 28,0000 | 4,9000 | 137,20 |
| ALHO NACIONAL | | 4,0000 | 17,0000 | 68,00 |
| COUVE MANTEIGA | | 16,0000 | 5,3500 | 85,60 |
| BRÓCOLIS COMUM | | 16,0000 | 5,0000 | 80,00 |
| OVOS DE GALINHA | | 40,0000 | 5,5000 | 220,00 |
| BANANA NANICA | | 48,0000 | 2,8000 | 134,40 |
| BATATA BENEFICIADA LISA | | 80,0000 | 3,5000 | 280,00 |
| LARANJA | | 48,0000 | 1,7000 | 81,60 |
| TOMATE MEDIO | | 32,0000 | 5,6000 | 179,20 |
| RÚCULA | | 16,0000 | 7,6000 | 121,60 |
| DESCONTO: | 0,0000 | | | |
| | | TOTAL | | 2.370,60 |

TOTAL DO DIA - 2.905,53